

Larsen Interceptor Holding ApS

Hejrevej 19, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 71 95 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Stefan Mandix Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Larsen Interceptor Holding ApS Hejrevej 19 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 40 71 95 04
	Stiftet: 16. august 2019
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 5. regnskabsår
Direktion	Stefan Mandix Larsen, Adm. dir
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsøvej 3 2630 Taastrup
Kapitalinteresser	Sideways Skagen ApS, Frederikshavn CemGreen Production ApS, Roskilde CemGreen ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.418 kr. mod -7.827 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250.843 kr. mod 971.765 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-8.418	-7.827
Indtægter af kapitalinteresser	259.261	979.592
Resultat før skat	250.843	971.765
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	250.843	971.765
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	259.261	979.592
Disponeret fra overført resultat	-8.418	-7.827
Disponeret i alt	250.843	971.765

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>1.310.996</u>	<u>1.051.735</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.310.996</u>	<u>1.051.735</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.310.996</u>	<u>1.051.735</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>549</u>	<u>1.967</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>549</u>	<u>1.967</u>
	Aktiver i alt	<u>1.311.545</u>	<u>1.053.702</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.271.394	1.012.134
	Overført resultat	-41.850	-33.432
	Egenkapital i alt	<u>1.269.544</u>	<u>1.018.702</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til kapitalinteresser	22.000	22.000
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
	Anden gæld	20.001	13.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.001</u>	<u>13.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>42.001</u>	<u>35.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.311.545</u>	<u>1.053.702</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.012.133	-33.432	1.018.701
Resultatandel	0	259.261	-8.418	250.843
	40.000	1.271.394	-41.850	1.269.544

Noter

	2024	2023	
1. Kapitalinteresser			
Kostpris primo	39.601	10.401	
Overførsler i årets løb	0	9.600	
Tilgang i årets løb	0	22.000	
Afgang i årets løb	0	-2.400	
Kostpris ultimo	39.601	39.601	
Opskrivninger primo	1.012.134	32.542	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	259.261	-30.978	
Årets tilbageførsler på afgang	0	2.400	
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	822.216	
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	185.954	
Opskrivninger ultimo	1.271.395	1.012.134	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.310.996	1.051.735	
Kapitalinteresser:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Sideways Skagen ApS	Frederikshavn	25 %	
CemGreen Production ApS	Roskilde	20 %	
CemGreen ApS	Roskilde	20 %	
2. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til kapitalinteresser	22.000	0	22.000
	22.000	0	22.000

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.
